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b) te kete pervoje ne pune te pakten njc vit sipas percaktimeve ne shpalljcn perpozicionin 
perk ates; 

a) te kete nivelin arsimor te mesem ose shkollc te mesrne profcsionale.ne fushen nc 
shpa11jen per pozicionin perkates; 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret c posacme si vijon: 

Aplikanti duhet te plotesojc kriteret e pergjithshme si vijon: 
a) te kete zotesi tc ploie per te vepruar: 
b) te jete ne kushtc shendetesore qe c lejojnete kryejc dctyren: 
c) te mos jete i denuar me vendim te tonnes se prere per kryerjcn c veprave penale; 
d) tc mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) re demonstroje vlcra te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 
I) le demonstroje aftesi te punes ne grup dhc te motivimit 

I. Kriteret e pcrgjithshme dhe kriteret e posacme 

Shkolla e Mesme Profesionale '' Mihal Shahini "Cerrik, ju njofton krijimin e vendit te lire per 
pozicionin - punonjes mbeshtctes ne funksionin sanitare . 

Ne zbatirn tc ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimir"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin 
dhe formimin profcsional ne Republiken c Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Ministrave 
Nr. 554, date 3l.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe le funksionimit te 
Agjencise Kombetare le Punesimit dhe Aftesive"; te Udhczimit Nr.14, date 27.05.2021," Per 
menyren e organizimit dhe veprimtarise sc institucioneve te arsimit profesional si dbe. 
aspekte te mcnaxhimit te burimeve , perberjes se njcsise se zhvillimit te ofruesvc tc arsimit 
dhe formimit profesional clhc zhvillimit te vazhduar profesional te pcrsonelit", i ndryshuar 

Drejtuar : AGJENCISE KOMBETARE TE PlJNESIMIT DI-IE AFTESlVE (AKPA) 
Drejtorisc sc sherbimeve mbeshtetesc 
Drejtorisc se Marredhenieve me Publikun 

TIRANE 

Lenda: Njoftirn per vend tc lire ( per punonjes rnbeshtcres , sanitate) 

Cerrik, me O'l' Ot.2024 

MlNlSTRJA E EKONOMlSE, KULTURES DHE lNOVAClONlT 
AGJENCIA KOMBETARE E PU~ESIIVIIT DHE Afi'TESIVE 

SHKOLLA E :\1ESME PROFESIO~ALE "MIHAL SHAHINl"CERRIK 

REPUBI.IKA E SHQIPERISE 



email : 111ihal.shahini@yahoo.com Tel: 0674848555 
Adresa: Rruga "Gjirnnazisrcr" Lagjia Nr 2, Cerrik , 

DRE.JTORJ 

l ,Qokumentet e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se, brcnda dates 
_'6 ;Si]- I 2024 

Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te [ene te perkthvera dhe te noterizuara. 

2. Dokumcntet e aplikimit 
Dosja e aplikimi l, e cila permban dokurncntacionin e kerkuar, sipas njofiimit re vend it le 

lire, duhct le perfshije: 
- letermotivirnin per pozicioni: 
- jeteshkrirnin (Cv-ne); 
- karten c identitctit; 
- diplornen/deftese e shkolles se mesme 
- librezen e punes; 
- cdo dokumentacion tjcter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te permcndura nc 

CV; 
- certifikaien osc deshmine per nivelin c njohurive ne teknologjine e informacionir; 
- vertetimin e gjendjes shendetesore; 
- vertetimin e gjendjes gjyqesore: 
- vertetirnin nga punedhcnesi i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore nc Iuqi te 

pakten nje rekomandim ose vleresirn pune nga punedhenes te meparshern ; 
- re gjitha dokumentet duhet te jenc origjinale ose te noterizuara. 
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